
2022-2023 Öğretim Yılı Çift Anadal ve Yan Dal Programları Başvuruları 

FAALİYET GÜZ YARIYILI BAHAR YARIYILI 

Başlangıç Bitiş Başlangıç Bitiş 

Başvuru Tarihleri 18 Temmuz 2022 29 Temmuz 2022 16 Ocak 2023 20 Ocak 2023 

İngilizce Yabancı Dil Yeterlik Sınavına Girecek Öğrenci Listelerinin 

Yabancı Diller Yüksekokuluna Bildirilmesi (Öğretim dili Türkçe olan 

programlardan  kısmen veya tamamen Yabancı Dilde eğitim veren 

Bölümlere başvuruda bulunanlar için) 

01 Ağustos 2022  

*YABANCI DİL YETERLİK SINAVI  

(Öğretim dili Türkçe olan programlardan  kısmen veya tamamen Yabancı 

Dilde eğitim veren Bölümlere başvuruda bulunanlar için) 

03 Ağustos 2022 - 

İngilizce Yabancı Dil Yeterlik Sınav Sonuçlarının Yabancı Diller 

Yüksekokulu Tarafından İlgili Birimlere Gönderilmesi 
05 Ağustos 2022  

Başvuruların İlgili Kurullarda Değerlendirilmesi (Türkçe Eğitim Veren 

Programlar İçin) 
01 Ağustos 2022 10 Ağustos 2022 23 Ocak 2023 26 Ocak 2023 

Başvuruların İlgili Kurullarda Değerlendirilmesi (Kısmen veya tamamen 

Yabancı Dilde eğitim veren Programlar İçin) 
08 Ağustos 2022 10 Ağustos 2022 23 Ocak 2023 26 Ocak 2023 

Sonuçların İlan Edilmesi 12 Ağustos 2022 27 Ocak 2023 

Asil Adayların Kesin Kayıtları 15 Ağustos 2022 19 Ağustos 2022 30 Ocak 2023 01 Şubat 2023 

Yedek Adayların Kesin Kayıtları 22 Ağustos 2022 24 Ağustos 2022 02 Şubat 2023 03 Şubat 2023 

 

*ÖNEMLİ: Öğretim dili Türkçe olan programlardan  kısmen veya tamamen yabancı dilde eğitim veren programlara yapılan başvurularda yabancı dil yeterlik 

şartını sağlayamayan adayların başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır. Bu durumdaki adayların ÖSYM tarafından yapılan veya Yükseköğretim Yürütme 

Kurulu tarafından uluslararası sınavlarla eşdeğerliliği kabul edilen yabancı dil sınavlarının birinden yeterli puanı aldığına dair Yabancı Dil Yeterlilik Belgesini 

başvuru yaptığı birime sunmaları gerekmektedir. Belge ibraz edemeyen adayların başvurularının değerlendirilebilmesi için başvurduğu programın öğretim diline göre 

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunun 03 Ağustos 2022 tarihinde yapacağı yabancı dil yeterlilik sınavında başarılı olmaları gerekmektedir. 

 

 



 

Başvurular 18-29 Temmuz 2022 tarihleri arasında https://ubs.ikc.edu.tr/  adresinden çevrimiçi (online) olarak yapılacaktır. Aşağıda istenen belgelerin asılları 

kesin kayıt hakkı kazanan öğrencilerden kesin kayıt esnasında istenecektir.  

 

Başvuru Adımları: 

 

1- Öğrenci Bilgi Sisteme kullanıcı adı ve şifre ile giriş yapılır.  

2- Öğrenci Bilgi ekranına giriş yapılır.  

3- Sol Menüde Çap Başvurusu sayfasına girilir.  

4- ÇAP başvuru kriterleri karşılanıyor ise başvurulabilecek programlar listelenir.  

5- Programın yanındaki kutucuk işaretlendiğinde başvuru tamamlanır. 

6- ÇAP başvuru kriterleri karşılanmıyor ise “Çap Başvurusu İçin Gerekli Kriterler Sağlanmadığı İçin Görüntülenmiyor.” uyarısı çıkar. 

  

KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER 
1. Not Durum Belgesi (Transkript) 

2. ÖSYS Sonuç Belgesi(Yükseköğretim programına yerleştirildiği yıla ait sonuç belgesi) 

3. Onaylı eğitim-öğretim planı ve aldığı derslerin içerikleri. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ubs.ikc.edu.tr/


ÇİFT ANADAL PROGRAMI BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME KOŞULLARI 

 Öğrenci ilan edilen ikinci anadal diploma programına, anadal diploma programının en erken üçüncü yarıyılın başında, en geç ise dört yıllık programlarda beşinci 

yarıyılın başında, beş yıllık programlarda yedinci yarıyılın başında, altı yıllık programlarda ise dokuzuncu yarıyılın başında başvurabilir ve en fazla iki tercih 

yapabilir. 

 Öğrencinin çift anadal programına başvurabilmesi için başvurduğu yarıyıla kadar anadal lisans programında aldığı tüm dersleri başarıyla tamamlamış olması ve 

başvurusu sırasındaki genel not ortalamasının 100 üzerinden en az 70 olması gerekir. Başvuruda bulunan öğrencinin anadal programının ilgili sınıfında başarı 

sıralaması itibarı ile en üst % 20’lik dilimde bulunması ve başvurusunun ilgili bölüm tarafından uygun görülmesi gerekir. 

 Anadal diploma programındaki genel not ortalaması en az 100 üzerinden 70 olan ancak anadal diploma programının ilgili sınıfında başarı sıralaması itibari ile 

en üst %20’sinde yer almayan öğrencilerden çift anadal yapılacak programın ilgili yıldaki taban puanından az olmamak üzere puana sahip olanlar da 

çift anadal programına başvurabilirler. 

 Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile yerleşen öğrenciler başarı sıralaması şartı bulunan programlarda çift anadal yapamazlar. 

 Değerlendirme, genel not ortalaması dikkate alınarak büyükten küçüğe doğru tercih sırasına bağlı olarak kontenjan sayısına göre yapılır. Genel not ortalamasının 

eşit olması durumunda tercih sırası ve ÖSYS taban puanı yüksek olana öncelik verilir. İlgili bölüm tarafından başvurusu uygun görülen öğrencinin kabul işlemi 

başvurulan bölümün bağlı olduğu Fakülte Yönetim Kurulu kararı ile tamamlanır. 

 Aynı anda birden fazla çift anadal programına kayıt yapılamaz. Ancak aynı anda çift anadal ile yandal programına kayıt yapılabilir.  

YAN DAL PROGRAMI BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME KOŞULLARI 

 Öğrenci ilan edilen yandal programına, anadal lisans programının en erken 3. ve en geç 6. yarıyılın başında başvurabilir ve en fazla 2 tercih yapabilir. 

 Yandal programına başvuran öğrencinin, başvurduğu yarıyıla kadar lisans programında aldığı tüm kredili derslerini başarıyla tamamlamış ve anadal 

programındaki genel not ortalamasının en az 2.50 olması gerekir. 

 Değerlendirme, genel not ortalaması dikkate alınarak büyükten küçüğe doğru tercih sırasına bağlı olarak kontenjan sayısına göre yapılır. Genel not ortalamasının eşit olması 
durumunda tercih sırası ve ÖSYS taban puanı yüksek olana öncelik verilir. İlgili bölüm tarafından başvurusu uygun görülen öğrencinin kabul işlemi başvurulan bölümün bağlı 
olduğu Fakülte Yönetim Kurulu kararı ile tamamlanır. 

 Bir öğrenci lisans öğrenimi sırasında aynı anda birden fazla yandal programına kayıt yaptıramaz. Yandal programına kayıt yaptıran öğrenci aynı anda çift anadal programına 
da kayıt yaptırabilir. 

 


